463. Anno domini M^{CC}LXXX^onono, mense marcio, Mar[tino] preposito, locavimus . . . relicte Burchardi Vicedomini dicte Ötzalina curtem in Hagendal hinder dem dorf an den garten ein bünde jure proprio ad nos

pertinentem prope bona domini Bvrehardi militis de Hagendal ad resignationem H. dicti Atzman pro uno solido den. annuatim in festo natiuitatis beate Marie persolvendo.

— 1299 März —

Gleichzeitiger Eintrag in Lh. A. fol. 77.

- 5 **464.** *Das Kloster St. Alban leiht der Hedwig, Werner Banwarts Witwe, und ihren Kindern Liegenschaften zu Erbrecht.*

Basel 1299 April 2.

Abschrift in VBO. von 1307 April 20 Al. n. 68 (B).

Eingehängtes Siegel des erzpriesterlichen Officials (n. 150).

- 10 Nos frater Th[cobaldus] supprior et frater Petrus procurator monasterii sancti Albani extra muros Basiliensis civitatis ordinis Cl[ivi]aciensis notum esse volumus presentibus univ[er]s[is] tam presentibus quam futuris, quod nos
- 15 arcam seu curtim sitam in monte sancti Albani inter domum Johannis dicti Gyat et Hygonis dicti de Brügelingen ad nos seu nostrum monasterium sancti Albani predicti jure domini pertinentem Hedewigi relicte quondam
- 20 Wernheri dicti Banwart, Heinrico clerico et Agnese liberis eorundem pro annuo censu sex denariorum hospitali pauperum dicti nostri monasterii in festo natiuitatis beati Johannis baptiste annis singulis solvendorum jure hereditario concedimus et concessisse fatemur presentibus cisdem ac eorum
- 25 successoribus quibuscunque perpetuo libere possidendam cum ejusdem curtis attinentiis univ[er]s[is]. Quam quidem arcam dictus quondam Wernherus pater liberorum predictorum a nobis seu nostro monasterio pro eodem censu sex denariorum pro tempore vite sue tenuit et possedit. Item ortum situm inter
- 30 domum relicte quondam Heinrici dicti Bienli et domum . . . dicti Mumphol ad nos jure prehabito pertinentem prefatis liberis et . . . relicte pro annuo censu simili sex denariorum in festo beati Martini nobis nostroque monasterio nomine hospitalis prehabiti solvendorum, quem etiam ortum dictus pater liberorum similiter possidebat, eodem jure quo supra concedimus per presentes. Nichilominus quoque prefatis liberis et relicte agrum frugiferum
- 35 situm juxta rivum dictum [der]* Tich in latitudine tendentem a dicto rivo usque ad summitatem collis supraducti contiguum a parte [an]*teriori ponti dicto zer obern Brugge, a parte vero posteriori situm ex opposito prati nostri monasterii dicti der Her[ren]* matte, qui quidem ager ad nostrum monasterium jure domini dinoscitur pertinere, concessimus jure prehabito pro
- 40 annuo quatuor denariorum et dimidii perpetuo tendendum et pacifice possidendum. Et est sciendum, quod dicta relicta cum liberis p[re]notatis dictam arcam cum domo superedificata in remedium quondam dicti Wern[heri] patris ipsorum liberorum ac ipsius anime salute ad solutionem sex denariorum solvendorum nobis seu monasterio in celebratione ejusdem anniversarii
- 40 voluntarie et libere onerarunt. In quorum omnium robur et testimonium